
UCHWAŁA NR XII/113/16 

RADY GM INY A D A M Ó W 

z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/103/16 Rady Gminy Adamów z dnia 30 marca 2016 roku, w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Adamów" 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 199),na wniosek 
Wójta Gminy Adamów Rada Gminy Adamów uchwala co następuje: 

§1 

Zmienia się załącznik nr 17 do Uchwały Nr XI/103/16 Rady Gminy Adamów z dnia 30marca 2016 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Adamów", zastępując go załącznikiem nr 17a. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr-/^7do Uchwały Nr Xl/103/16 
Rady Gminy Adamów z dnia 30.03.2016r. 

r «7 / • w j> / , 
g m Ado n> o 

o * ega 
Dz-oi hj w )t?t -

Kop rtJc./--? 
Of 

< 

Hi? 

! Dtf - 4 >6? 

1 07 ;';*•. 

j . , jo a. s n!» v < 
Grunty W5 / KO C ZQrkJ'. 1''' 
gm nrnsnnhmd hr • f 

tU • * 

X A 

tjn.r. ontn Granica terenu objętego zmianą studium 


